
2023年11月開催 全社連集客イベント

全国社交飲食業強化月間（11/1 水～11/30 木）

キャンペーンのご案内「おもてなしの秋」

ご参加組合員様の掲載に関する費用は全て無料

拝啓　向暑の候、組合員の皆さまに於かれましては、

ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素は組合事業運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本年１１月に当連合会が主体となり、

社交飲食業界活性化支援事業として「おもてなしの秋」を

キャッチフレーズに全国規模のキャンペーンを開催致します。

コロナ禍で冷え込んだ業界をそして地域の活性化を目指し、

全組合員様のご参加をお待ちしております。

敬具

最大 10,000 円の電子マネーがその場で当たるキャンペーンを展開いたします。
また、本キャンペーンは Web マスコミへの宣伝活動を行います。

キャンペーン参加費等は全て無料となります。

組合員全店舗にご参加いただき、社交飲食業界をご一緒に

盛上げてくださいますよう、何卒お願い申し上げます。

最大 10,000 円電子マネーがその場で当たるキャンペーンキットの配布
キャンペーンページに簡易情報の掲載

ご参加希望の方は、大変お手数ですが、
左記 QR コードか URL へアクセスいただき
申込フォームにてご記入ください。

ご参加希望の方は、大変お手数ですが、
左記 QR コードか URL へアクセスいただき
申込フォームにてご記入ください。

◆

◆

応募締切日：8月 31日 (木曜日)

https://forms.gle/tv575JMXTUcfa7CYA

参加店大募集

詳細は裏面をご確認ください ▶

¥10,000!!!

参加費
無料



2023年11月開催 全社連集客イベント

全国社交飲食業強化月間（11/1 水～11/30 木）

キャンペーンのご案内「おもてなしの秋」

ご参加組合員様の掲載に関する費用は全て無料

拝啓　向暑の候、組合員の皆さまに於かれましては、

ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素は組合事業運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本年１１月に当連合会が主体となり、

社交飲食業界活性化支援事業として「おもてなしの秋」を

キャッチフレーズに全国規模のキャンペーンを開催致します。

コロナ禍で冷え込んだ業界をそして地域の活性化を目指し、

全組合員様のご参加をお待ちしております。

敬具

最大 10,000 円の電子マネーがその場で当たるキャンペーンを展開いたします。
また、本キャンペーンは Web マスコミへの宣伝活動を行います。

キャンペーン参加費等は全て無料となります。

組合員全店舗にご参加いただき、社交飲食業界をご一緒に

盛上げてくださいますよう、何卒お願い申し上げます。

最大 10,000 円電子マネーがその場で当たるキャンペーンキットの配布
キャンペーンページに簡易情報の掲載

ご参加希望の方は、大変お手数ですが、
左記 QR コードか URL へアクセスいただき
申込フォームにてご記入ください。

ご参加希望の方は、大変お手数ですが、
左記 QR コードか URL へアクセスいただき
申込フォームにてご記入ください。

◆

◆

応募締切日：8月 31日 (木曜日)

https://forms.gle/tv575JMXTUcfa7CYA

参加店大募集

詳細は裏面をご確認ください ▶

¥10,000!!!

参加費
無料


